

Tietosuojakäytäntö

Viimeisimmän päivityksen päivämäärä: 6. heinäkuuta, 2023

Sapien Labs on Arlingtonissa, Yhdysvaltain Virgianian osavaltiossa sijaitseva pykälän 501 (c) 3 mukainen voittoa tavoittelematon tutkimusorganisaatio, jonka tehtävänä on ymmärtää ja edistää ihmismielen toimintaa. Tässä tietosuojakäytännössä selostetaan, miten Sapien Labs käyttää sinusta keräämiään tietoja, kun suoritat Mental Health Quotient (Henkisen hyvinvoinnin mittari) -arvioinnin.

Tunnistetiedot

Mental Health Quotient -arviointiin osallistuminen ei edellytä henkilökohtaisten tunnistetietojen antamista. Jos haluat kyselyn lopussa saada maksuttoman yksityiskohtaisen raportin yleisen pistemäärän ja lyhyen yhteenvetoraportin lisäksi, pyydämme sinulta sähköpostiosoitteen sen lähettämiseksi. Tämä on vapaaehtoista.

Sähköpostiosoitteen käyttö

Jos annat sähköpostiosoitteesi, sitä käytetään ensisijaisesti yksityiskohtaisen raportin lähettämiseen sinulle, ja myös tunnistetietona, jonka avulla voidaan luokitella ja merkitä koodeilla useita arviointeja, jotka sisältävät saman sähköpostiosoitteen. Saatamme myös lähettää sinulle vuosittaisia muistutuksia MHQ-testin uusimisesta ja ottaa sinuun toisinaan yhteyttä ja pyytää sinua osallistumaan mielenterveyttä koskeviin jatkotutkimuksiin siihen suostuessasi, ja mikäli annat meille luvan tehdä niin. Sähköpostiosoitettasi ei jaeta kolmansille osapuolille eikä käytetä muihin tarkoituksiin. Sähköpostiosoitteesi, joka liittyy johonkin tiettyyn arviointiin, poistetaan kahden vuoden kuluessa kyseisen arvioinnin päivämäärästä, ja se säilytetään ainoastaan salattuna tunnisteena.

Tietojen käyttö

Kaikkia kyselyssä annettuja vastauksia käytetään ainoastaan Sapien Labsin ja sen tutkimusyhteistyökumppaneiden tieteellisiin tutkimustarkoituksiin, eikä niitä jaeta kolmansille osapuolille mihinkään kaupalliseen tarkoitukseen. Tietoja säilytetään ja varastoidaan turvallisesti osana Sapien Labsin tutkimusarkistoa niin kauan kuin se on tarpeen tieteellisten tutkimustarkoitusten täyttämiseksi.

Tietojen hallinta ja siirto

Kaikkia tietoja ja sisäistä tietojen jakamista hallinnoivat nimetyt tutkimustietojen hallinnoijat. Sähköpostiosoitteet ovat vain näiden henkilöiden käytettävissä, eikä niitä siirretä muille. Kaikki muut tiedot voidaan siirtää Sapien Labsin tutkijoille ja muille tutkimukseen liittyville kumppaneille. Voimme myös siirtää ja tallentaa sinusta tämän arvioinnin yhteydessä keräämämme tiedot muihin maihin kuin siihen maahan, jossa tiedot alun perin kerättiin. Kun siirrämme tietojasi muihin maihin, suojaamme tiedot tässä tietosuojakäytännössä kuvatulla tavalla ja noudatamme sovellettavia lakisääteisiä vaatimuksia, jotka takaavat riittävän suojan tietojen siirrolle.

Tietojen pyytäminen

Mikäli et ole antanut sähköpostiosoitetta yksityiskohtaisen arviointiraportin vastaanottamiseksi, et voi saada arviointisi vastauksia, koska olet anonymi. Jos kuitenkin ilmoitit sähköpostiosoitteesi, voit pyytää tietojasi enintään kahden vuoden ajan arvioinnin suorittamispäivästä lähettämällä sähköpostia osoitteeseen info@sapienlabs.org testin suorittamisen yhteydessä antamastasi sähköpostiosoitteesta ja ilmoittamalla pyyntösi sekä testin päivämäärän. Sapien Labs lähettää tietosi tähän sähköpostiosoitteeseen 30 päivän kuluessa pyynnöstäsi.